REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:01/26/2024

ESTADO No. 006

Radicacién

76520310300520220018600

76520310300520220018600

76520310300520220018600

76520310300520230024300

76520310300520230024400

76520310300520230024400

Ndmero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ordinario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

BANCOLOMBIA SA

BANCOLOMBIA SA

BANCOLOMBIA SA

EDY HERNANDO PEREZ
GAMBOA

SUPER GRANOS
DISTRIBUCCIONES SA

SUPER GRANOS
DISTRIBUCCIONES SA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

OSCAR LEONARDO
ESCOBAR

OSCAR LEONARDO
ESCOBAR

OSCAR LEONARDO
ESCOBAR

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucién OBS. Auto
Interl. 1° Inst. Ordena Seguir Adelante con la
Ejecucion. Ver Auto.

Auto Acepta Subrogacién Parcial OBS. Auto de
Sustanciacién Acepta Subrogacién Parcial Por
Ministerio de la Ley y Reconoce Personeria para
Actuar. Ver Auto.

Auto Acepta cesion del Crédito OBS. Auto
Sustanciacion Acepta Cesion del Crédito y Requiere
Cesionario, Designe Apoderado Judicial para que lo
represente. Ver Auto.

Auto rechaza demanda OBS. Auto Interl. 1° Inst.
Rechaza Demanda Por Competencia. Ver Auto.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Auto Interl. 1°
Inst. Libra Mandamiento Ejecutivo de Pago. Ver Auto.

Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 1° Inst.
Decreta Medidas Cautelares y Requiere Parte Aclare
Otras Medidas. Ver Auto.

Fecha
Registro

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

Folio

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.
Sin

Num.

Sin
Num.

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/26/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
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RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-



